КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ
КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
ФИЗИЧЕСКИЙ КУЛЬТУРА ЛА

СПОРТТЫН КОМИТЕДИ

649000, г. Горно-Алтайск.
ул. Чаптынова, 2

тел/факс: (388-22) 2-23-61.
тел: (388-22) 4-17-96, 4-22-84.

649000, Горно-Алтайск к.
Чаптыновтын ороомы, 2

тел/факс: (388-22) 2-23-61.
тел: (388-22) 4-17-96, 4-22-84.

ПРИКАЗ от 25 июня 2013 года

Об объявлении аккредитации

В соответствии с пунктом 5 Порядка государственной аккредитации
региональных спортивных федераций, осуществляемой органом
исполнительной власти субъекта Российской Федерации, утвержденным
приказом Министерства спорта РФ от 20 февраля 2009 г. N 49, Положением
о Комитете по физической культуре и спорту Республики Алтай и
окончанием срока государственной аккредитации приказываю:

1. Объявить о государственной аккредитации РОО «Федерация
стрельбы из лука Республики Алтай», с установлением срока подачи
заявления о государственной аккредитации с 25 июля 2013 года до 25
августа 2013 года.

/ Председатель Комитета А.К.Шилыков